
NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius, tel. 8 658 18 504, 
el. p. info@nsa.smm.lt, http://www.nsa.smm.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 305238040
____________________________________________________________________________________________________________________

Adresatams pagal sąrašą

DĖL DALYVAVIMO KONTAKTINIUOSE MOKYMUOSE 

Nacionalinė  švietimo  agentūra,  vykdydama  2018–2022  m.  ES  lėšomis  finansuojamą
projektą „Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“ (Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-05-0001) (toliau
– Projektas), organizuoja mokytojų,  pagalbos mokiniui specialistų ir mokyklų vadovų mokymus
pagal  40 akad.  val.  kvalifikacijos  tobulinimo programą  „Saugios elektroninės  erdvės  mokiniams
sukūrimas“.  Programos  tikslas  –  tobulinti  mokyklų  vadovų,  mokytojų,  pagalbos  mokiniui
specialistų skaitmeninio raštingumo kompetenciją, ugdant saugios virtualios erdvės kūrimo vaikams
nuostatas ir gebėjimus, panaudojant belaidžio tinklo infrastruktūrą švietimo įstaigoje. 

Kviečiame  Jūsų  institucijos  atstovą  (pagal  pridedamą  dalyvių  sąrašą)  dalyvauti
kontaktiniuose  mokymuose,  nes  yra  registruotas  mokymų  dalyvis,  ir  prašome  užtikrinti  jo
dalyvavimą. Į kontaktinius mokymus dalyvių prašome atsivežti asmeninį kompiuterį.

Mokymai  vyks  Panevėžio  pradinėje  mokykloje,  Ukmergės  g.  34,  Panevėžys.  Mokymų
trukmė: 2022 m. vasario 17 d. 11.00–18.30 val. ir 2022 m. vasario 18 d. 9–16.30 val.

Mokymų dalyvių maitinimo išlaidos apmokamos iš projekto lėšų. Kelionės, komandiruotės
ir / ar apgyvendinimo išlaidos nefinansuojamos.

Primename,  kad  Jūsų  institucija  dalyvauja  ES  lėšomis  finansuojamame  Projekte,  kurio
tikslas  –  sudaryti  galimybes  saugiai  naudotis  elektroninėmis  paslaugomis  bei  elektroniniu
(skaitmeniniu)  ugdymo  turiniu  švietimo  institucijose,  ir  su  Projekto  vykdytoju  yra  pasirašiusi
Paslaugų ir Bendradarbiavimo sutartis.

Šis kvietimas siunčiamas el. paštu ir kitomis ryšio priemonėmis nebus siunčiamas.
PRIDEDAMA: 
1. Mokymų dalyvių sąrašas, 1 lapas.
2. Mokymų programa, 2 lapai.

Ugdymo turinio departamento direktorius Vaino Brazdeikis

Aurelija Dirvonskienė, tel. 8 658 18 494, el. p. aurelija.dirvonskiene  @nsa.smm.lt   

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:aurelija.dirvonskiene@nsa.smm.lt
http://www.nsa.smm.lt/
mailto:info@nsa.smm.lt


1 priedas

ESF projekto „Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“

(Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-05-0001)

mokymų, skirtų mokytojams ir mokyklų vadovams, dalyvių sąrašas (2.2.1-029 grupė)

Eil.
Nr.

Vardas Pavardė Mokyklos pavadinimas

1. Virginija Pankienė Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija
2. Rita Rapšienė Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija
3. Dalia Kuosienė Panevėžio "Minties" gimnazija
4. Dalia Sinkevičienė Alfonso lipniūno progimnazija
5. Indra Motekaitienė Panevėžio pradinė mokykla
6. Vaida Imbrasienė Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija
7. Jūratė Antipirovičienė Panevėžio pradinė mokykla
8. Jolita Bujokė Panevėžio pradinė mokykla
9. Violeta Lazickienė Pasvalio „Riešuto“ mokykla
10. Žydrūnas Valuckis Panevėžio R.Sargūno gimn.
11. Svetlana Likšienė Panevėžio pradinė mokykla
12. Aušra Butkevičienė Panevėžio pradinė mokykla
13. Ingrida Mainionytė Pasvalio "Riešuto" mokykla
14. Sandra Kalvanaitė Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija

15. Alma
Jakusevičiūtė - 
Kulevičė Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija

16. Loreta Palavenienė Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija
17. Jolanta Varnienė Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija
18. Rita Kleibė Riešuto mokykla
19. Julija Smirnova Kaipėdos Vydūno gimnazija
20. Lina Seferoglu Panevėžio pradinė mokykla

21. Lina Misevičienė
Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinė 
mokykla

22. Asta Lopato Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija
23. Jovita Barolienė Panevėžio Rožyno progimnazija
24. Dalia Dausienė Panevėžio pradinė mokykla
25. Dainora Raudienė Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija
26. Laima Auglienė Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija
27. Sandra Mikonienė Alfonso Lipniūno progimnazija
28. Gitana Zupkaitė Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija
29. Skaidrė Zavadskienė Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija
30. Birutė Savickienė Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija
31. Aurimas Makutėnas Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija
32. Jūratė Bartaševičienė Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija
33. Sigitas Kuginys Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija
34. Gintarė Andriliūnaitė Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija



2 priedas

   Projektas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis

ESF projekto „Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“

(Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-05-0001)

mokymų, skirtų mokytojams ir mokyklų vadovams,

PROGRAMA

        

Data: 2022 m. vasario 17 d. 

Vieta: Panevėžys

Trukmė: 8 akad. val.

11.00 Dalyvių registracija.

Susipažinimas. Projekto ir programos pristatymas. Įvadas į mokymus.

I modulis „Saugios elektroninės erdvės vaikams naudojimas“.

Kavos pertrauka.

Mokymosi veiklos aprašo kūrimas.

II modulis „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas“. Patrauklaus ir 
interaktyvaus mokymosi turinio kūrimas.

Pietūs.

Skaitmeninio ugdymo turinio atranka. Autorių teisės ir licencijos. 
Autorinės teisės, plagijavimas, apsauga, patentavimas, atitiktis BDAR.

Internetinės žinių vertinimo ir įsivertinimo priemonės.

18.30 Dienos darbo apibendrinimas.



2

   Projektas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis

ESF projekto „Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“

(Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-05-0001)

mokymų, skirtų mokytojams ir mokyklų vadovams,

PROGRAMA

        

Data: 2022 m. vasario 18 d. 

Vieta: Panevėžys

Trukmė: 8 akad. val.

9.00–9.45 Antros mokymų dienos programos pristatymas. Grafinių elementų 
kūrimo ir redagavimo įrankiai.

9.45–10.30 Vaizdo medžiagos kūrimo ir redagavimo įrankiai.

10.30–11.00 Kavos pertrauka.

11.00–11.45 IKT įrankiai STEAM mokymui.

11.45–12.30 Skaitmeninio turinio kūrimo tikslingumas.

12.30–13.15 Debesijos naudojimas skaitmeniniam turiniui kurti ir saugoti.

13.15–14.15 Pietūs.

14.15–15.00 III modulis „Skaitmeninio ugdymo turinio naudojimas ugdymo 
procese“.

15.00–15.45 Mokymosi veiklos aprašo pristatymas.

15.45–16.30 Mokymų apibendrinimas.

                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                       



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DALYVAVIMO PROJEKTO „SAUGIOS
ELEKTRONINĖS ERDVĖS VAIKAMS KŪRIMAS“
MOKYMUOSE_029 GRUPĖ

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-10 Nr. SD-626(1.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaino Brazdeikis, Departamento direktorius, Ugdymo turinio

departamentas
Sertifikatas išduotas BRAZDEIKIS,VAINO,PNOLT-36404130128 LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-10 09:36:26 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-10 09:36:35 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-25 20:57:51 – 2023-01-25 20:57:51
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Nacionalinė švietimo agentūra,
Nacionalinė švietimo agentūra, į.k. 305238040 LT", sertifikatas
galioja nuo 2019-09-05 11:25:51 iki 2022-09-04 11:25:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-10
09:50:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-10 09:50:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


